"Habi‚ndose desarrollado distintas actividades deporti#vas, a trav‚s del Club de Atletismo Juan de Orea. 
Propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno, apruebe y autorice el pago de un seguro de accidentes y de 
responsa#bilidad Civil, mediante una subvenci¢n al Club de Atletismo Juan de Orea, por importe de ciento setenta mil 
seiscientas cuarenta y nueve pesetas (170.649 pts)."

La Comisi¢n Municipal de Gobierno acuerda dejarlo sobre la mesa para su posterior estudio.

QUINTO: MOCIONES DE LA SRA CONCEJAL DELEGADA DE SERVI#CIOS SOCIALES 
Y ACUERDOS A ADOPTAR.-

Se da cuenta de las siguientes Mociones que literalmente dice: